



Utsikt och arkitektur på hög nivå

Brf Masten, Eriksberg





Brf Masten – en höjdare i heta Eriksberg.

- *Bara en minut från kajpromenaden*
- *Gemensam takterrass med magnifik utsikt över hamninloppet*
- *Vacker, funktionell och färgstark arkitektur*
- *Mitt i Göteborgs hetaste bostadsområde*
- *Bekvämt och ”bostadsrätt-lätt”*

Byggnationen längs Norra Älvsstranden fortsätter.

Det gamla varvsområdet fylls med bostäder, affärer och restauranger i steg efter steg.

Vid Östra Eriksbergsgatan erbjuder HSB 54 bostadsrättslägenheter som har allt det där som stadsdelen står för:

Unik hamnmiljö, goda kommunikationer, spännande arkitektur och fräscht och bekvämt boende.

Först byggdes det fartyg i decennier. Därefter blev området spelplats för Rolling Stones, David Bowie, Madonna, Michael Jackson och U2. Och nu är Eriksberg arena för ett intensivt bostadsbyggande.

Det är naturligtvis närheten till hamninloppet som gör den nya stadsdelen så attraktiv. Men i takt med att Norra Älvsstranden fylls med boende, studerande, hotellgäster, konferensdeltagare, flanörer och krogbesökare handlar det också om en levande och alltmer pulserande stadsmiljö med ljusa framtidsutsikter.

För när Götatunneln är klar på andra sidan älven och Södra Älvsstrandens nya ansikte har börjat ta form, handlar det dessutom om en ännu starkare anknytning till Göteborgs centrum.

Goda kommunikationer blir därmed garanterat ännu godare.

Brf Masten är en uppstickare som ska ligga i direkt anslutning till Östra Eriksbergsgatan, bara 200 meter från kajkanten.

Den elva våningar höga fastigheten kommer att innehålla 54 lägenheter i storlekar om 2-6 rok på mellan 46 och 151 kvadratmeter.

Ett nytt landmärke som blir mycket karaktäristiskt – inte bara för sin höjd utan också för sin pigga och lekfulla färgsättning. En annan unik detalj är den föreningslokal på cirka 69 kvadratmeter med välutrustat kök, balkong och stor terrass som står till förfogande näst högst upp i huset. En perfekt plats för föreningsmöten eller privata högtidsfiranden.

Genomtänkt och funktionell arkitektur. Huset är uppdelat i en högre och en lägre del och har en välkomnande entré med doft av hotelllobby. Här kan man träffa sina grannar, hämta posten och till och med sitta ner en stund. Skiffer dominerar och en inre foajé vid den gemensamma tvättstugan har utsikt mot berget på baksidan och en anlagd vattenspegel. Under den mörka årstiden är bergssidan upplyst på ett effektfullt sätt och den gemensamma takterrassen erbjuder en fantastisk utsikt över hamninloppet.



Två av lägenheterna har dessutom egna terrasser på samma plan.

Balkonger? Självklart. Lägenheterna i den främre delen av huset får två balkonger – en mot gatan med utgång från varlagsrummet och en vädringsbalkong på husgaveln med utgång från sovrummet. De små lägenheterna i den bakre husdelen får både vanlig balkong och fransk balkong.

Smarta och yteffektiva lägenheter. Ljust och hemtrevligt är känslan man får när man kliver innanför ytterdörren.

De flesta lägenheter har genomblickar direkt från hallen ut mot vardagsrummet och balkongen. Det ger öppna samband och lättmöblerade rum. Ju tidigare du bestämmer dig för en bostad i brf Masten, desto mer kan du också vara med och påverka inredningen, t. ex färger, vitvaror, skåpssnickerier och i viss mån planlösning. Ekparkett, kakel, klinker och fönsterbänkar i marmor är exempel på det genuina och noggrant utvalda material som används.

Välutrustade kök med spis med glaskeramikhäll, spotlights över diskbänk och diskmaskin är standard. WC och badrum har vägghängd wc och handfat som underlättar städning samt tvättmaskin och torktumlare. Dessutom finns en gemensam grovtvättstuga i entréplan.

I närheten:

Kommunikationer:

Fyra busslinjer trafikerar området, nummer 16, 31, 99 och 126. De två sistnämnda är högtrafiklinjer och linje 16 är stombussen som går med femminuters intervall under morgon- och eftermiddagstimmarna.

Älvsnabben går var 30:e minut och lägger till vid Dockepiren på Eriksberg. Älvsnabbare går mellan Rosenlund och LindholmSPIREN var 15:e minut (var 10:e vid högtrafik) och kan vara lämplig för den som cyklar eller är sugen på en lite längre promenad. För bilisten är läget vid Östra Eriksbergsgatan mycket bekvämt. Det går snabbt och lätt att komma ut på Lundbyleden och vidare åt båda brohållen.

Service:

Centrala Göteborgs storstadsshoping har du inom räckhåll. På ännu närmare håll erbjuds också riktigt bra alternativ. Eriksbergs köpcenter med postutlämning, Coop, Systembolaget, Handelsbanken och några specialbutiker ligger inom promenadavstånd. Vid Eriksbergstorget i öster finns specialbutiker och servicebutiker. Brf Masten ligger granne med Friskis & Sveltis, ett stort plus för alla som vill hålla kroppen i trim.

Välkommen hem!

Att möblera sin lägenhet är en högst personlig sak. Du bestämmer!
Men så här skulle det kunna se ut i en av brf Mastens trerummare
på cirka 93 kvm. Bilderna är fotomontage och lägenheterna har extra
tillval. Med reservation för eventuella ändringar.



Det stora sovrummet har en mysigt ombonad känsla och goda förvaringsmöjligheter.
En rymlig klädkammare ger helt andra förutsättningar än vanliga garderober.



Det mindre sovrummet kan användas som sovrum och/eller arbetsrum.



Sparsam möblering i det ljusa och luftiga vardagsrummet. Den oregelbundna fönsterplaceringen gör att fönsterpartierna
ser ut som välhända konstverk.





Praktiskt med badrum och tvättstuga i ett. Helkaklat och ljust trä ger ett rent och stilfullt intryck.



Öppet samband mellan kök och vardagsrum skapar stora umgängesytor. Generösa fönster och utgång till balkong gör känslan av ljus och rymd ännu större.

Arkitektens tankar:

Smarta lägenheter och vackra vyer.

"Brf Masten ligger i det inre av Eriksberg, men har ändå nära till vatten. Med sin breda och högresta gestalt ville vi ansluta till den gamla Juvelkvarnens komplex av byggnader, som nu är under omvandling till bostäder. Man kan säga att brf Masten är uppdelad i två volymer: en bred och hög som spelar med berget på nordsidan och en lägre och mindre som vänder sig mot de omkringliggande kvarteren runt ett blivande torg.

Byggnadsvolymerna är lite strama, men har kontrasterande färger. Den främre huskroppen är svart och den bakre är ljus vilket ger ett fritt och dynamiskt uttryck. Oregelbunden fönstersättning är också ett sätt att skapa variation och mot berget på baksidan har de fritt placerade balkongerna transparenta fronter med kulörta hösttoner hämtade från omgivningen.

Entréväningen är något indragen och den svarta huskroppen bärs av pelare för att skapa en distans mellan marklägenheten och förbipasserande. En liten butiklokal finns i bottenvåningens ena del och bidrar till områdets stadskänsla.

Terrass med utsikt.

Huset har en välkomnande entré med lobbykaraktär. Vitt, svart och rostskiffer är de dominerande färgerna. En inre foajé erbjuder sittmöjligheter utanför den gemensamma tvättstugan. Atmosfären blir rofylld med utblick mot berget och en vattenspegel som reflekterar det ljus som letar sig ner till bottenvåningen.

Den svarta huskroppen avslutas upptill av en stor gemensam terrass med utsikt över hamninloppet. Terrassen är utformad med trädäck. Två av lägenheterna har sina privata terrasser vid sidan av den gemensamma delen. Växtbassänger och skärmar delar upp ytan i mindre delar och erbjuder plats för både sällskap och avskildhet. Gemensamhetslokalen ligger på samma våning.

Välplanerat boende.

Lägenheterna är yteffektiva och smarta och anpassade för människor med unga sinnen – oavsett ålder. Här får man plats med mycket på liten yta och betalar inte för outnyttjade kvadratmeter. Takterrassen är en ren njutning för den som gillar vackra vyer!"

Magnus Månsson & Andrea Hulting Gustafsson

SEMRÉN & MÅNSSON
ARKITEKTKONTOR AB



Rumsbeskrivning brf Masten.

Preliminär lägenhetsfördelning:

Antal rum	Kvm	Antal
2 RoK	46 – 56	16
2 RoK	61	8
3 RoK	76	1
3 RoK	86	1
3 RoK	89	6
3 – 4 RoK	83 – 93	19
4 RoK	116	1
5 – 6 RoK	140 – 151	2
Totalt 54 lägenheter		

I avgiften ingår

- Värme
- Vatten
- Kabel-TV
- Bredband (10 mbit)
- IP-telefoni
- Tvättstuga (för den som inte vill tvätta/torka i lägenheten)
- Avsättning för framtida underhåll
- Gemensam takterrass och gemensamhetslokal
- HSB-ledamot (ett proffs som höjer styrelsekompetensen)
- HSB-medlemskap med förmåner och rabatter.

Rum	Golv	Väggar	Tak	Inredning
Hall/kapprum	Ekparkett, golvsocle i ek	Tapet	Grängat	Garderobsplacering enligt ritning.
Klädkammare /förråd i lägenhet	Ekparkett, golvsocle i ek	Målat	Grängat	Hylla med klädstång.
Vardagsrum/ matplats	Ekparkett, golvsocle i ek	Tapet	Grängat	Datauttag, fönsterbänk av marmor, gardinbeslag.
Sovrum	Ekparkett, golvsocle i ek	Tapet	Grängat	Datauttag, fönsterbänk av marmor, gardinbeslag, garderobsplacering enligt ritning.
Kök	Ekparkett, golvsocle i ek	Tapet	Grängat	Datauttag, skåpssnickerier med släta luckor, spis med glaskeramikhäll, kakel som stänkskydd ovanför disk- och arbetsbänk, bänkskiva av laminat, sop- och källsorteringskärl i underskåp, spiskåpa, diskmaskin, kyl/frys enligt ritning, fönsterbänk av marmor, gardinbeslag.
WC	Klinker 100x100 mm	Kakel 100x100 mm	Målat, spotlights i tak	Handfat och hylla över handfat, spegel, vägghängd wc-stol.
Badrum/tvätt	Komfortvärmegolv med klinker 100x100 mm	Kakel 300x100 mm	Målat, spotlights i tak	Bänkskiva i laminat över tvättmaskin och tumlare samt överskåp. Dusch med duschblandare, duschvägg och duschdraperiskena. Elhandduktork, WC-beslag, toapappershållare, kaklad nisch över handfat med spotlights och spegel, kläd-krok och handdukhängare, vägghängd WC-stol och handfat.



Allmänna utrymmen

Butikslokal

Butik i entréplan om cirka 44 kvm.

Föreningslokal

Kök Köksnickerier med släta fabriksmålade luckor, spis med glaskeramikhäll, spiskåpa, diskmaskin, kyl/frys enligt ritning. Fönsterbänkar av marmor.

RWC Vägghängd wc och handfat, spegel över handfat i kaklad nisch med spotlights över spegel, duschvägg med duschdraperistång.

Rum	Golv	Väggar	Tak	Inredning
Förråd	Dammbunden betong	Målat	Målat	Klädhylla enligt ritning.
Entré, lobby, trapphall i entréplan	Skiffer i entréhall och trapplopp, lobby och trapphall vit terrazzo	Skiffer och ljus puts eller målat	Akustikputsplattor	Kodlås och porttelefon, sittbänk i ek, anslagstavla med boenderegister handledare i ek.
Grovtvättstuga	Vit terrazzo			Grovtvättmaskin, torkskåp, torktumlare, tvättbänk.
Cykelförråd	Dammbunden betong	Målat	Målat	Cykelställ
Barnvagnsrum/ rullstolsrum	Dammbunden betong Golvbrunn, utslagsvask	Målat	Målat	
Trapphall	Röd tät ullmatta golvlister i ek	Målat	Målat	
Sopsug	Vit terrazzo	Målat och kakel	Målat	Sopnedkastluckor, sopsortering; tidningar, komposterbart hushållsavfall och restavfall.

Individuell elmätning

Bostadsrättsföreningen har ett elabonnemang. Elförbrukningen kan ändå mätas individuellt i varje lägenhet och förbrukningen aviseras tillsammans med månadsavgiften. Det blir en rättvis fördelning, de boende slipper anslutningsavgift för el och får färre räkningar samtidigt som bostadsrättsföreningen kan förhandla till sig bättre avtal.

Byggnadsbeskrivning brf Masten.

Hus

Huset består av en huskropp med lägenheter i 11 våningar. Källarvåningen har förråd. I markplan finns en butikslokal. Näst högst upp i huset ligger föreningslokalen.

Grundläggning

Huset grundläggs med pålar till fast botten.

Stomme

Bärande stomme i bostadshusen utförs av prefabricerad betong. Bottenplatta, källarbjälklag och källarväggar utförs även de av prefabricerad betong. Det märks genom att elementfogar i innertaken blir synliga.

Bjälklag/Takkonstruktion

Yttertak av papp eller gummiduk.

Fönster

Bröstningshöjder enligt ritning, 3-glas isolerruta.

Balkong/Terass

Golv: Ytskikt av betong.

Väggar: Fasadbeklädnad i mörkt skivmaterial.

Tak: Målat.

Inredning: Balkongfronter i färgat glas, belysning på vägg och eluttag.

Fasader

Den främre lägre huskroppen har mörkt skivmaterial och den bakre huskroppen har fasad av ljus puts.

Väggar

Innerväggar – bärande och lägenhetskiljande väggar av prefabricerad betong. Övriga innerväggar av gipsskiva på reglar.

Dörrar

Entréport glasparti.

Bostadsinnerdörrar, släta vita med vita foderlister.

Tamburdörr med mekanisk dörrklocka och tidningshållare vid lägenhetsdörrar, cylinderlås Assa 2002 med titthål.

Rumshöjd

Lägenheternas rumshöjd är 2,50 meter, dock med förekomst av sänkt innertak i hall, bad/tvätt och klädkammare/förråd.

Ventilation

Mekanisk till och frånluft.

Med reservation för eventuella ändringar.

Skola och fritid:

Skolor och daghem:

Alla skolstadier finns representerade i närområdet. Här finns fyra grundskolor, varav en för rörelsehindrade barn och ungdomar, samt sex gymnasieskolor. På Lindholmen finns Campus Lindholmen med IT-universitet och Chalmers.

Nöje och fritid:

Hela Älvstrandsområdet är som gjort för sköna promenader. När det gäller mat och dryck finns ett flertal restauranger, kaféer

och serveringar – från gourmetmat till hämpizza.

Piren serverar högklassig mat i en ombyggd servicebyggnad omgiven av vatten längst ut på Dockepiren.

Quality Hotel 11 och Kök & Bar 67 är arkitektoniskt spännande inrättningar som också ligger nära brf Masten.

Restaurang Tres i fastigheten Navet finns på Lindholmen och lockar också med rejäl hamnutsikt.

På LundbyStrand finns en stor och välutrustad sporthall.

Den gamla biografen Aftonstjärnan på Lindholmen har numera teater- och revyforeställningar.

Skärgårdspittoreska trähus klättrar på Slottsberget och är väl värt ett besök.

Längs Älvstrandens promenadstråk finns många skulpturer och offentliga utsmyckningar av konstnärer som Bengt Lundin, Pål Svensson, Gert Marcus och Per Kirkeby.

HSB ger trygghet, inflytande och gemenskap.

HSB Göteborg är den näst största av 33 regionföreningar i Sverige. Totalt har föreningen 53 000 medlemmar och sammanlagt 260 bostadsrättsföreningar i Ale, Alingsås, Göteborg, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Lysekil, Orust, Partille, Stenungsund, Tjörn, Vårgårda och Öckerö.

HSB Göteborg ägs av medlemmarna. God förvaltning, tryggt boende och bra boendegemenskap är HSBs signum.

Samägd trygghet.

En bostadsrättsförenings fastighet ägs gemensamt av de boende. Samägandet ger de boende trygghet, inflytande och gemenskap. Den enskilde medlemmen äger en andel i föreningen. Att äga en bostadsrätt innebär alltså inte att du äger den enskilda bostaden, utan du har nyttjanderätten till bostaden på obegränsad tid. Som bostadsrättsinnehavare kan du direkt påverka din boendekostnad, din boendesituation och dess kringmiljö.

Redan innan HSB Göteborg sätter spaden i marken tillsätts en första tillfällig styrelse som sedan förser medlemmarna i den nya bostadsrättsföreningen med kunskap och verktyg för att sköta styrelsearbetet. HSB Göteborgs roll är att ge den nya styrelsen goda förutsättningar att tillvarata medlemmarnas intressen. Därför utses även en styrelseledamot av HSB Göteborg. Det ska vara lätt att vara både styrelsemedlem och bostadsrättsinnehavare.

Din röst är betydelsefull.

Bostadsrättsföreningens högsta beslutande organ är den årliga föreningsstämman. Här har varje bostadsrätt en röst. Stämman beslutar om väsentliga förändringar som gäller föreningens fastighet, fastställer resultat- och balansräkning samt utser en styrelse som på bästa sätt ska sköta bostadsrättsföreningen.

Boende till självkostnad.

HSB använder begreppet månadsavgift istället för hyra. Månadsavgiften täcker de kostnader föreningen har för drift och underhåll, till exempel kapitalkostnader på fastighetslån och kostnader för fastighetsskötsel, fastighetsförsäkring, vatten, el, sophämtning, sotning och ekonomisk förvaltning. Dessutom ingår avsättningar till fond för yttre underhåll av fastigheten i månadsavgiften.

Andelsägande och medlemskap.

Den som köper en bostadsrättslägenhet i HSB måste vara andelsägare och medlem i den regionala HSB-föreningen. Andelen i HSB Göteborg är på 500 kr och betalas tillbaka vid ett eventuellt utträde ur HSB. Medlemsavgiften är för närvarande 250 kr per år. Efter det att man flyttat in i lägenheten betalar bostadsrättsföreningen medlemsavgiften.

Finansiering av nyproduktion.

Produktion av en bostadsrättsförening finansieras med lån på fastigheten och av medlemmarnas insatser. Lånen placeras först när bostadsrättsföreningen är färdigbyggd. Under byggtiden finansieras föreningen med byggnadskreditiv. Samhället lämnar visst ekonomiskt stöd för att garantera en låg kapitalkostnad. Bostadsrättsföreningen får ett räntebidrag på en del av fastighetslånen, som i princip motsvarar avdragsrätten på räntekostnaderna. Kostnaden för pantbrev och lagfart täcks av medlemmarnas insatser.

10-årig Bygghetsförsäkring.

För alla våra nybyggda bostadsrättsföreningar tecknas en bygghetsförsäkring som gäller skador och defekter som kan uppkomma i husen till följd av bygghetsfel upp till tio år efter godkänd slutbesiktning. Försäkringen är en extra trygghet för framtiden.

HSBs Trygghetsgaranti.

Vid nyproduktion ingår en premie till Stiftelsen HSBs Garantifond i produktionskostnaden. Den täcker eventuella osålda lägenheter i föreningen. HSBs

Trygghetsgaranti är en garanti som lämnas till HSBs bostadsrättsföreningar för att skydda bostadsrättsföreningen från ekonomisk skada om bostadsrättslägenheter inte blir sålda efter färdigställande av föreningens hus.

Trygghetsgarantin omfattar:

1. Garantiförbindelse – HSB ställer säkerhet för återbetalning av förskott, insatser och upplåtelseavgifter.

2. Försäljningsgaranti – HSB förvärvar bostadsrätten till bostadslägenhet som inte är såld inom längst tre månader från färdigställandet av bostadsrättsföreningens hus. Härigenom garanteras betalning av insats, upplåtelseavgift och årsavgift för sådan bostadsrätt. Försäljningsgarantin lämnas i samverkan med Stiftelsen HSBs Garantifond.

3. Avsägelsegaranti – HSB åtar sig att förvärva bostadsrätten till bostadslägenhet som återgår till bostadsrättsföreningen efter avsägelse eller misslyckad tvångsauktion. Härigenom garanteras betalning av årsavgift för sådan bostadsrätt.

Bostadsdeklaration.

De flesta vet att en HSB-bostadsrättsförening är välskött. Ett medlemskap i HSB ger automatiskt bostadsrättsföreningen en kvalitetsstämpel. Detta gäller även för våra nybyggda bostadsrättsföreningar. I samband med inflyttningen får alla boende en bostadsdeklaration. Den syftar till att ge en beskrivning av lägenhetens egenskaper; inre och yttre miljö samt dolda kvaliteter. I den redovisas också utrustning, materialval och tekniska data.

Miljöpolicy.

Ett bra boende är också ett boende som inte i onödan tär på jordens resurser. Därför arbetar HSB Göteborg mycket aktivt med miljöfrågor. Dels genom att skapa och stödja miljöintresset i bostadsrättsföreningarna, dels genom att miljöanpassa den egna verksamheten. Samtliga nyproduktionsprojekt följer HSBs miljöpolicy.



9 steg till bostad i HSB.

1. Medlemskap

Eftersom HSB ägs av sina medlemmar har medlemmarna förtur till producerade bostäder. Medlemskapet ger också förmåner hos våra samarbetspartners. Det kan vara allt från försäkringar och nöjen till tidningar och målarfärg.

2. Intresseanmälan

Intresseanmälan till ett nytt projekt gör du antingen via vår webbplats eller genom att kontakta HSB Göteborg. Information med ritningar, priser med mera skickas till dig.

När det är dags att välja lägenhet placeras du in i kön i första hand efter bosparpoäng och i andra hand efter medlemsår. Vi kontaktar dig när det är din tur att välja lägenhet.

3. Förhandsavtal

När du har bestämt dig för att köpa är det dags att teckna förhandsavtal, som är ett bindande avtal mellan köparen och bostadsrättsföreningen. I samband med förhandsavtalet betalar du in en del av handpenningen. Tecknandet av avtalet sker på HSB Göteborgs kontor.

4. Upplåtelseavtal

Bostadsrättsföreningen upprättar en ekonomisk plan som visar föreningens ekonomiska situation. När den är registrerad hos Bolagsverket är det dags att skriva ett upplåtelseavtal (köpekontrakt). Då ska resterande del av handpenningen betalas. Den totala handpenningen är 50 000 kr.

5. Tillval

HSBs nyproduktion har alltid en bra grundstandard, men det går också att göra tillval, exempelvis när det gäller köksluckor, kakel och golvmaterial. Eventuella tillval betalas på tillträdesdagen. Tio procent betalas i förväg som handpenning.

6. Besiktning

Innan du flyttar in får du möjlighet att vara med och besiktiga lägenheten som du köper. Besiktningen utförs av opartisk besiktningsman.

7. Inflyttning

Senast tre månader före inflyttning får du besked om exakt inflyttningsdatum. På tillträdesdagen betalar du resterande del av insatsen samt kostnaden för eventuella tillval.

8. Uppföljning

Cirka tre månader efter inflyttningen görs en uppföljningskontroll för att se att lägenheten fungerar som den ska.

9. Garantibesiktning

Ungefär två år efter inflyttningen gör en opartisk besiktningsman en slutlig garantibesiktning. Denna besiktning gäller fel som har inträffat under garantitiden och som entreprenören anses vara ansvarig för.

Fördelarna med brf Masten, bostadsrätt – och HSB Göteborg:

- Nybyggda välplanerade lägenheter. Bara att flytta in.
- Du ansvarar bara för underhållet i din egen lägenhet. Utvändigt och alla gemensamma ytor ansvarar föreningen för.
- Fast pris på lägenheten ger ett tryggare köp. Du slipper budgivning.
- Kooperativt ägande ger dig en möjlighet att delta i den demokratiska processen. Gemenskap och föreningsliv är roligt och stimulerande men är inget tvång. Du engagerar dig precis så mycket du vill.
- HSB Göteborg erbjuder Det Goda Boendet – en kvalitetsnorm som du kan läsa mer om på sista sidan.
- HSB Göteborg erbjuder service, rådgivning och hjälp med allt från ekonomi till fastighetsskötsel och finns med som stöd så länge husen står kvar.

Det Goda Boendet.

Inom HSB tar vi boendet på allvar. Vi ser till att våra medlemmar erbjuds välritade hus med hög standard på attraktiva tomter och vi finns med som stöd och trygg samarbetspartner så länge fastigheterna står kvar.

Det Goda Boendet är vår checklista för högsta möjliga kvalitet, måttstocken på hur vi lyckas idag och hur vi ska bli ännu bättre i framtiden.

Det handlar inte bara om arkitektur, inredning och funktionalitet utan också om "mjuka" värden som gemenskap, trygghet och miljö.

För vårt hem är inte bara en bostad. Det är också en plats för umgänge, hemarbete, lek och avkoppling. Då räcker inga halvmesyror, då är bara det bästa gott nog.

HSB Göteborg bygger helt enkelt med människan som utgångspunkt.

Brf Masten är ett högre exempel.



Vill du veta mer kontakta:

HSB Göteborg

Besök: Första Långgatan 28A

400 32 Göteborg

Telefon 031-85 90 00

www.hsb.se/goteborg

Kontaktperson för brf Masten är:

Fredrik Björnerud, 031-85 92 11

E-post: fredrik.bjornerud@gbg.hsb.se



Göteborg

Första Långgatan 28 A

Box 31111, 400 32 Göteborg

Tel: 031-85 90 00, info@gbg.hsb.se

www.hsb.se/goteborg